

Stavba :	<i>Zádveřice-Rekonstrukce MK</i>
Objekt :	<i>SO 101 - 1, 102 - 2, 103, 104, VRN</i>

Rekapitulace nákladů

	Celkem vč. DPH	DPH	Celkem DPH	Celkem bez DPH
SO 101-1	649 688,64 Kč	21%	112 755,88 Kč	536 932,76 Kč
SO 102-2	1 478 197,35 Kč	21%	256 546,65 Kč	1 221 650,70 Kč
SO 103	381 539,85 Kč	21%	66 217,66 Kč	315 322,19 Kč
SO 104	104 365,83 Kč	21%	18 113,08 Kč	86 252,75 Kč
VRN	100 456,74 Kč	21%	17 434,64 Kč	83 022,10 Kč
Celková cena	2 714 248,41 Kč		471 067,91 Kč	2 243 180,50 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 101 - Komunikace - 1.část	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zádvěřice-Rekonstrukce MK	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek :
Objednatel :		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		GZS
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem	536 933	
N	PSV celkem		
	ZRN celkem	536 933	
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	536 933	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	536 933	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :		
Základ pro DPH	21 % činí :		536 932,76 Kč
DPH	21 % činí :		112 755,88 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			649 688,64 Kč

Poznámka :

Pol.č. 1 a 4 je ponižena o práce provedené objednatelem.

Stavba :	Zádveřice-Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 101 - Komunikace - 1.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	67 862,44				
5 Komunikace	451 834,50				
8 Trubní vedení	10 518,60				
91 Doplnující práce na komunikaci	900,00				
99 Staveništní přesun hmot	5 817,22				
CELKEM OBJEKT	536 932,76	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Zádvěřice-Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 101 - Komunikace - 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 15-1213.R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	1 850,00	34,40	63 640,00
2	979 08-2213.F	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	133,20	31,70	4 222,44
	Celkem za	1 Zemní práce				67 862,44
Díl: 5		Komunikace				
3	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 885,00	9,80	18 473,00
4	577 15-2113.	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	1 885,00	229,90	433 361,50
	Celkem za	5 Komunikace				451 834,50
Díl: 8		Trubní vedení				
5	899 23-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	6,00	1 753,10	10 518,60
	Celkem za	8 Trubní vedení				10 518,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
6	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,00	90,00	900,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	293,80	19,80	5 817,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 817,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 102	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zádveřice - Rekonstrukce MK	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	1 221 651	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	1 221 651	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 221 651	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	1 221 651	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 221 650,70 Kč
DPH	21 % činí :	256 546,65 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 478 197,35 Kč

Poznámka :

Frézovaná suť bude uložena na pozemku investora.

Stavba :	Zádveřice - Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 102

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	178 980,18	0	0	0	0
11	Přípravné a přidružené práce	60 204,16	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	41 583,85	0	0	0	0
21	Úprava podloží a základ.spáry	53 251,36	0	0	0	0
5	Komunikace	585 478,08	0	0	0	0
8	Trubní vedení	41 281,39	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	241 700,53	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	19 171,15	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	1 221 650,70	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Závěrečné - Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 102

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1										
		Zemní práce								
1	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	31,23	247,20	7 720,55				
2	132 20-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	15,62	1,30	20,30				
3	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	162,87	76,10	12 394,25				
4	132 20-1219.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	81,43	1,30	105,86				
5	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	8,64	274,70	2 373,41				
6	133 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	4,32	1,30	5,62				
7	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	65,00	70,00	4 550,00				
8	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	32,50	1,30	42,25				
9	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	165,65	79,00	13 086,35	0,00099	0,16399		
10	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	165,65	13,30	2 203,15				
11	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	267,74	132,00	35 341,68				
12	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	267,74	19,00	5 087,06				
13	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,77	155,40	9 443,81				
14	583-37304	Štěrkopisek frakce 0-16 B	T	134,54	291,90	39 273,57	1,00000	134,54460		
		74,747*1,8		134,54						
15	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	305,20	12,00	3 662,40				
16	181 30-1102.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	100,00	35,70	3 570,00				
17	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	250,00	20,30	5 075,00				
18	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	9,76	126,90	1 238,04	0,00100	0,00976		
19	182 00-1121.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	250,00	15,20	3 800,00				
20	PC	Poplatek za uložení na skládku	T	428,38	70,00	29 986,88				
	Celkem za	1 Zemní práce				178 980,18		134,71835		
Díl: 11										
		Přípravné a přidružené práce								
21	113 15-1113.R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	683,20	34,40	23 502,08			-0,04800	-32,79360
22	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	131,71	31,70	4 175,27				
23	113 10-7121.RA0	Odstranění betonového krytu tl. 15 cm do 200 m2	m2	70,00	171,90	12 033,00			-0,80100	-56,07000
24	979 08-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	131,71	25,40	3 345,48				
25	113 10-7121.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drčené tl.10 cm	m2	683,20	25,10	17 148,32			-0,13000	-88,81600
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				60 204,16				-177,67960
Díl: 2										
		Základy,zvláštní zakládání								
26	211 57-1112.R00	Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem netříděným	m3	23,42	900,30	21 088,63	1,92050	44,98579		
27	212 57-2111.R00	Lože trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	7,81	989,90	7 729,14	1,92050	14,99526		
28	212 75-5115.R00	Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože	m	195,20	65,40	12 766,08	0,01236	2,41267		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				41 583,85		62,39373		
Díl: 21										
		Úprava podloží a základ.spáry								
29	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	70,80	76,10	5 387,88				
30	132 20-1219.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	35,04	1,30	45,55				
31	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	52,00	70,00	3 640,00				

Položkový rozpočet

Stavba : Závěrečné - Rekonstrukce MK
Objekt : SO 102

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmoř / MJ	demhmoř celk. (t)
32	122 20-2209.R00	Příplatek za lepiřovost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	26,00	1,30	33,80				
33	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	122,08	132,00	16 114,56				
34	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množřtví do 100 m3	m3	122,08	19,00	2 319,52				
35	PC	Poplatek za uložení na skládku	T	195,33	70,00	13 672,96				
36	171 10-1141.R00	Násyp pro silnice a železnice v množřtví 0,75 m3/m	m3	122,08	98,60	12 037,09				
	 Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				53 251,36				
Díl: 5		Komunikace								
36a	565 14-1211.	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	960,00	189,70	182 112,00	0,15826	151,92960		
37	564 87-1111.R00	Podklad ze štěrkodřtí po zhuřnění tlouřtky 25 cm	m2	480,40	195,90	94 110,36	0,46166	221,78146		
38	566 50-1111.R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	613,20	97,50	59 787,00	0,17726	108,69583		
39	573 11-1113.R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1 093,60	17,70	19 356,72	0,00652	7,13027		
40	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	960,00	9,80	9 408,00	0,00061	0,58560		
42	577 15-2213.	Beton asfaltový ACO 11 obrusný, ř.nad 3 m, tl.6 cm plochy 201-1000 m2	m2	960,00	229,90	220 704,00	0,15319	147,06240		
	 Celkem za	5 Komunikace				585 478,08		637,18517		
Díl: 8		Trubní vedení								
43	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	59,50	43,60	2 594,20				
44	286-10233	Trubka plast. hladká 160x 6,2x6000 mm	kus	10,10	894,80	9 037,48	0,02520	0,25452		
45	895 94-1311.RT2	Zřídění vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	4,04	4 242,80	17 140,91	3,05967	12,36107		
46	899 20-4111.RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vřtkové mříže s nálevkou	kus	4,00	3 127,20	12 508,80	0,15570	0,62280		
	 Celkem za	8 Trubní vedení				41 281,39		13,23839		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
49	915 49-1211.R00	Osazení vodířho proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	390,40	203,10	79 290,24	0,08232	32,13773		
50	592-18562	Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm	kus	788,61	36,80	29 020,77	0,02200	17,34938		
51	917 76-2111.R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	60,00	267,80	16 068,00	0,18806	11,28360		
52	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	320,00	247,50	79 200,00	0,14424	46,15680		
53	592-17450	Obrubník silniční ABO 100/15/25 II nat	kus	383,80	96,40	36 998,32	0,08100	31,08780		
54	919 73-5113.R00	Rezáni stavajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	9,00	90,00	810,00				
55	919 73-1123.R00	Zarovnání stýčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	9,00	34,80	313,20				
	 Celkem za	91 Dopňující práce na komunikaci				241 700,53		138,01530		
Díl: 99		Staveništní přesun hmoř								
56	998 22-5111.R00	Přesun hmoř, pozemní komunikace, kryt živičný	t	968,24	19,80	19 171,15				
	 Celkem za	99 Staveništní přesun hmoř				19 171,15				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 103 - Komunikace pěší	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zádvěřice-Rekonstrukce MK	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	315 322	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	315 322	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	315 322	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	315 322	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	315 322,19 Kč
DPH	21 % činí :	66 217,66 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		381 539,85 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zádveřice-Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 103 - Komunikace pěši

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	35 957,13	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	24 787,07	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 327,30	0	0	0	0
5 Komunikace	144 561,38	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	77 525,95	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 239,40	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 923,96	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	315 322,19	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Zádveřice-Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 103 - Komunikace pěší

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	78,60	70,00	5 502,00
2	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	39,30	1,30	51,09
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	78,60	132,00	10 375,20
4	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	78,60	19,00	1 493,40
5	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	297,50	12,00	3 570,00
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	125,76	119,00	14 965,44
	Celkem za	1 Zemní práce				35 957,13
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
7	275 35-3102.R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,01 m2, hl. 0,5 m	kus	27,00	236,00	6 372,00
8	275 31-3311.R00	Beton základových patek prostý C 8/10	m3	2,59	2 719,80	7 049,72
9	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	2,28	3 068,80	6 996,86
10	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	15,20	241,80	3 675,36
11	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	15,20	45,60	693,12
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				24 787,07
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	348 94-1111.R00	Osazení rámového oplocení na MC-10 H do 150 cm	m	19,00	374,70	7 119,30
13	395 36-7222.R00	Kotvičky pro přichycení osazné do tmelu D 10 mm	kus	20,00	360,40	7 208,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				14 327,30
Díl: 5		Komunikace				
15	564 23-1111.R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	262,00	89,20	23 370,40
16	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	262,00	89,20	23 370,40
17	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	262,00	215,70	56 513,40
18	592-45110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	264,62	156,10	41 307,18
	Celkem za	5 Komunikace				144 561,38
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
19	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	141,00	187,80	26 479,80
20	592-17335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	284,82	73,60	20 962,75
21	911 23-1111.R00	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla	m	54,00	557,10	30 083,40
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				77 525,95
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
22	966 00-5111.R00	Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami	m	54,00	175,80	9 493,20
23	966 06-7111.R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	19,00	249,80	4 746,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 239,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	198,18	19,80	3 923,96
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 923,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 104 - Vjezdy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zádveřice-Rekonstrukce MK	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	86 253	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	86 253	
	HVS	0	
	RN II.a III.hlavy	86 253	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HVS	86 253	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :		
Základ pro DPH	21 % činí :		86 252,75 Kč
DPH	21 % činí :		18 113,08 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			104 365,83 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Zádveřice-Rekonstrukce MK</i>
Objekt :	<i>SO 104 - Vjezdy</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	14 145,60	0	0	0	0
5	Komunikace	52 721,52	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	17 845,80	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 539,83	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		86 252,75	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Zádvěřice-Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 104 - Vjezdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	32,00	70,00	2 240,00
2	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	16,00	1,30	20,80
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,00	132,00	4 224,00
4	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	32,00	19,00	608,00
5	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	80,00	12,00	960,00
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	51,20	119,00	6 092,80
	Celkem za	1 Zemní práce				14 145,60
Díl: 5		Komunikace				
8	564 23-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	80,00	89,20	7 136,00
9	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	80,00	147,60	11 808,00
10	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	80,00	228,40	18 272,00
11	592-45112.5	Dlažba HOLLAND BF 20x10x6 cm červená	m2	80,80	191,90	15 505,52
	Celkem za	5 Komunikace				52 721,52
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	917 76-2111.RT7	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	49,00	364,20	17 845,80
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				17 845,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	77,77	19,80	1 539,83
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 539,83

Stavba :	Zádvěřice-Rekonstrukce MK
Objekt :	SO 101 - 1, 102 - 2, 103, 104

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Jednotka	Množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Kompletační a koordinanční činnost	soubor	1,00	507,70	507,70
Geodetické vytyčení stavby	soubor	1,00	15 483,70	15 483,70
Vytyčení základních výškových a směrových bodů stavby	soubor	1,00	7 995,70	7 995,70
Vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu	soubor	1,00	4 188,20	4 188,20
Zřízení a odstranění zařízení staveniště, vč. napojení na tech.infrastrukturu	soubor	1,00	5 584,30	5 584,30
Zajištění všech nezbytných průzkumů pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00	1 015,30	1 015,30
Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veř.ploch, vč.úhrady vyměřených poplatků nájemného	soubor	1,00	4 442,00	4 442,00
Zajištění dopr.značení k případným dopr.omezením	soubor	1,00	10 787,80	10 787,80
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00	593,50	593,50
Zabezpečení podmínek, stanovených správcí dopravní technické infrastruktury	soubor	1,00	6 180,80	6 180,80
Vyhotovení dílenské a výrobní dokumentace tam, kde je třeba	soubor	1,00	507,70	507,70
Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00	594	593,50
Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími předpisy	soubor	1,00	1 650	1 649,90
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností dodavatele	soubor	1,00	13	12,70
Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání zadavateli	soubor	1,00	23 479	23 479,30
CELKEM VRN				83 022,10 Kč

